2023年 5 月 26 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

中国工業株式会社

代表取締役社長 野 村 實 也

コード番号 ５９７４    東証スタンダード市場

問 合 せ 先 専務執行役員 経営管理部長    小 田 和 守

(TEL 0823-72-1322)

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

当社は、2023年５月 26日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（増員）を内定しました

のでお知らせいたします。

なお、本件は 2023年６月 28日開催予定の第 73回定時株主総会の決議を経て、取締役会において正式に決

定される予定であります。

記

１．異動の理由

  当社は、経営体制の一層の強化と充実を図り、更なる成長と企業価値向上を目指すため、新たに代表取締

役を１名選任いたします。これにより現代表取締役 野村實也とあわせ代表取締役は２名となる予定です。

２．代表取締役増員の内容

（2023年６月 28日付）

氏  名 新 職 現 職

中野
な か の

 敏
さとし

代表取締役 専務執行役員

営業本部長

取締役 常務執行役員

営業本部長

３．新任代表取締役の略歴

  生年月日 ： 1963年４月 17日

  略   歴 ： 1989年４月 当社 入社

2015年５月 当社 東京支社長

2017年６月 当社 取締役執行役員 東京支社長兼営業部門管掌補佐

2019年６月 当社 取締役執行役員 営業本部長兼東京支社長

2020年６月 当社 取締役執行役員 営業本部長兼営業推進部統轄

2022年７月 当社 取締役常務執行役員 営業本部長（現任）

  所有株式数 ： 8,888株

４．就任予定日 ： 2023年６月 28日

以 上